)

E§ IAU\J Utr §EK§Il-tr
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

Portaria no 7512023
De 10 de Junho de 2023

DrsPÕE SOBRE LICENçA A
TITULo DE PRÊMIO POR
ASSIDUIDADE E DÁ OUTRAS
PROUDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuiçÕes que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de março de 1990

RESOLVE

Art. 10. Conceder ao servidor, Rubens Vieíra dos Santos,
brasileira, matrícula n" 1936, no cargo de Professor, carga horária de 160 (cento
e-sessenta) mensal, inscrito no CPF sob o no 256.224.715-91, LICENçA A
TITULO DE PREMIO POR ASSIDUIDADE, de 03 (três) meses referente ao
quinquênio 201812022, no Deríodo de 1010612023 a 2910812023. de acordo com a
Lei Municipal no 90/PMA/2020, Seçáo lV, Art.81, de 15fiA2020, pertencente ao
quadro efetivo de pessoal da Secretaria Municipal de Educaçáo.

Art. 20. Esta Poíaria entra em vigor na data de sua publicaçáo;

Art. 30. Revogam-se as dispostçôes em contráÍio;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se

uidabá/SE, 1o de junho de 2023.

Fra
Mu Aquida

F

P

tí

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632. CENTRO.AQUIDAB&SE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 1 3.000.609/0001-02